

Odberateľ: Technickohospodárska správa ústavov SAV

Projektant:

Dodávateľ: ATYPSTAV, spol. s r.o., Košice

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 20.10.2010

Stavba : IKT - Stavebné úpravy budovy pre vzdelávanie doktorandov SAV Karpatská č. 5, Košice

Objekt : Stavebné práce

ATYPSTAV s.r.o. , Košice

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODAVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1 13971-1101		Výkopy v uzavretých priestoroch v horn. tr. 1-4	57,984	m3	61,00	3 537,02	
2 15263-1130		Ochranný dáždnik mikropiloty priemeru do 100 mm	22,000	m	50,00	1 100,00	
3 16220-1101		Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	57,984	m3	1,07	62,04	
4 16270-1105		Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	57,984	m3	6,85	397,19	
5 17120-41120		Poplatok za skládku	57,984	m3	14,00	811,78	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :			5 908,03	EUR		5 908,03	
2 - ZÁKLADY							
6 22994-2122		Rúrkové mikropiloty časť manžetová priem. do 105 mm	11,000	m	112,90	1 241,90	
7 22994-2112		Rúrkové mikropiloty časť hladká priem. do 105 mm	127,000	m	96,30	12 230,10	
8 22994-6122		Hlavy rúrkových mikropilot namáh. tlakom a ťahom priem. do 105 mm	22,000	kus	35,00	770,00	
9 27431-1114		Základové pásy z betónu prekladaného tr. B 12,5-B15(C12/15) cement portl.	1,425	m3	110,00	156,75	
10 27432-1116		Základové pásy zo železobetónu tr. B 20 (C16/20) cement portl.	0,540	m3	114,00	61,56	
11 27435-1110		Debnenie zákl. pásov plochy rovinné	10,200	m2	8,05	82,11	
12 27435-1119		Oddebnenie zákl. pásu bez ohľadu na tvar	10,200	m2	2,47	25,19	
13 28260-2112		Injekt.vysokotl. s dvoj. obtur. mikropilot kotiev do 2 MPa	22,000	hod	60,00	1 320,00	
14 28260-3119		Príplatok za injekt. vysokotl. podzemné alebo v uzav. priestore	22,000	hod	15,00	330,00	
15 28261-1112		Dodanie hmôt pre injektovanie vysokotl. cement portl. PC 400	12,000	t	150,00	1 800,00	
2 - ZÁKLADY spolu :			18 017,61			18 017,61	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
16 34023-9212		Zamurovanie otvoru do 4 m2 tehliami v priečkach alebo stenách hr. nad 10 cm	5,297	m2	31,50	166,86	
17 34227-2536		Priečky PPP Ytong hr.150mm 550kg/m3	83,523	m2	23,00	1 921,03	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :			2 087,89			2 087,89	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
18 61142-1331		Oprava váp. omietky stropov štukových 10-30%	588,300	m2	4,22	2 482,63	
19 61242-1331		Oprava váp. omiet. vnút. stien štukových 10-30%	1 689,882	m2	3,68	6 218,77	
20 61242-1637		Omietka vnút. stien vápenná štuková	89,001	m2	9,25	823,26	
21 61242-5931		Omietka vnút. ostenia oken., dver. váp. štukovou	81,175	m2	12,80	1 039,04	
22 61247-4115		Omietka vnút. stien zo suchých zmesí na tvárnice Ytong hr. 8mm	167,046	m2	7,25	1 211,08	
23 62248-4010		Potiahnutie vonk. stien sklotextilnou mriežkou Baumit open	167,046	m2	4,61	770,08	
24 63131-2511		Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 5-8 cm	4,816	m3	121,00	582,74	
25 63131-3511		Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 8-12 cm	8,026	m3	117,00	939,04	
26 63131-5611		Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 12-24 cm	16,052	m3	125,00	2 006,50	
27 63136-2021		Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	1,605	t	1 310,00	2 102,55	
28 63157-1003		Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	57,984	m3	43,50	2 522,30	
29 63245-1131		Poter pieskocement. 400 kg cem./m3 drevom hladený hr. do 3 cm	76,940	m2	5,75	442,41	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
30	64199-1611	Osadenie rámov okien z plastov do 1 m2 s montážnou penou	6,000	kus	13,40	80,40	
31	64199-1831	Osadenie rámov okien z plastov do 10 m2 s montážnou penou	15,000	kus	37,50	562,50	
32	64294-2611	Osadenie dverných zárubní kovových do 2,5 m2 s mont. penou	9,000	kus	16,00	144,00	
33	55330-0850	Zárubňa oceľová CGH 60*197*10 cm komaxit	5,000	kus	32,00	160,00	
34	55330-0890	Zárubňa oceľová CGH 80*197*10 cm komaxit	4,000	ks	36,00	144,00	
35	64299-2720	Osadenie dverných zárubní z plastov do 4 m2 s montážnou penou	1,000	kus	24,50	24,50	
36	64299-2830	Osadenie dverných zárubní z plastov do 10 m2 s montážnou penou	1,000	kus	47,50	47,50	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :			22 303,30			22 303,30	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
37	94195-5002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	112,200	m2	3,17	355,67	
38	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	588,300	m2	2,14	1 258,96	
39	96104-4111	Búranie základov z betónu prostého alebo otvorov nad 4 m2	1,425	m3	78,50	111,86	
40	96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	85,456	m2	3,17	270,90	
41	96504-3441	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2	16,053	m3	68,00	1 091,60	
42	96508-2923	Odstránenie násypov pod podlahy hr. do 10 cm nad 2 m2	4,013	m3	11,00	44,14	
43	96806-2354	Vybúranie rámov okien drev. dvojité alebo zdvoj. do 1 m2	2,160	m2	8,70	18,79	
44	96807-2247	Vybúranie kov. okenných rámov jednoduchých nad 4 m2	145,800	m2	2,45	357,21	
45	96807-2641	Vybúranie kov. stien akýchkoľvek okrem výkladových	11,725	m2	2,76	32,36	
46	97103-3631	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive teh. MV, MVC hr. do 15 cm	3,069	m2	4,42	13,56	
47	97801-1141	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 30 %	588,300	m2	1,01	594,18	
48	97801-3141	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 30 %	1 562,348	m2	0,80	1 249,88	
49	97801-3191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	89,001	m2	2,27	202,03	
50	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	15,306	m2	2,85	43,62	
51	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	101,201	t	9,85	996,83	
52	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	1 518,015	t	0,32	485,76	
53	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	101,201	t	8,25	834,91	
54	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	101,201	t	0,93	94,12	
55	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	101,201	t	16,60	1 679,94	
56	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	275,848	t	22,00	6 068,66	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			15 804,98			15 804,98	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			64 121,81			64 121,81	
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
71 - IZOLÁCIE							
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti							

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
57	71111-1001	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	80,260	m2	0,18		14,45
58	11163-1500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	0,024	t	1 800,00		43,20
59	71114-1559	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	160,520	m2	1,78		285,73
60	62832-2810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	184,595	m2	2,90		535,33
61	99871-1102	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	0,804	t	28,00		22,51
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :			901,22				901,22
713 - Izolácie tepelné							
62	71319-1120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	80,260	m2	1,69		135,64
63	28375-8555	Doska z polystyrénu 60 mm stabil	81,865	ks	4,90		401,14
713 - Izolácie tepelné spolu :			536,78				536,78
71 - IZOLÁCIE spolu :			1 438,00				1 438,00
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE							
725 - Zariaďovacie predmety							
64	725 -	ZTI	1,000	sub	9 591,83		9 591,83
725 - Zariaďovacie predmety spolu :			9 591,83				9 591,83
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :			9 591,83				9 591,83
76 - KONŠTRUKCIE							
763 - Konštrukcie - drevostavby							
65	76313-2310	Podhlady sadr. D112 zaves. 2-vrstv. oceľ.konstr. CD,bez tep. iz. GKBI 12,5	142,120	m2	32,50		4 618,90
66	99876-3101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	2,669	t	39,00		104,09
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu :			4 722,99				4 722,99
766 - Konštrukcie stolárske							
67	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-kridl. do 0,8m	1,000	kus	6,45		6,45
68	61160-1280	Dvere vnútorné hladké plné 60*197 Prefa kpl	1,000	kus	115,00		115,00
766 - Konštrukcie stolárske spolu :			121,45				121,45
767 - Konštrukcie doplňk. kovové stavebné							
69	76711-1140	Montáž stien a priečok pre zaskl. z ocel. profilov do 200 kg	11,725	m2	16,00		187,60
70	55300-00204	plast.preskl. stena 2800*3220 s dverami dvojkr. 1500*1970	1,000	ks	1 850,00		1 850,00
71	55300-00205	plast. preskl. stena 830*3230	1,000	ks	250,00		250,00
72	76763-1210	Montáž okien pre beztmelé zasklenie bez zaskl., výš. 1800 mm	230,400	m	8,40		1 935,36
73	61143-0020	Okno plastové 600*600+par.	6,000	ks	190,00		1 140,00
74	61143-16100	Okno plastové 5400*1800+parap.	15,000	kus	1 890,00		28 350,00
75	76764-8253	Montáž dverí vstupných, dvijkridlových, typ HDB	2,000	kus	58,50		117,00
76	99876-7102	Presun hmôt pre kovové stav. doplňk. konstr. v objektoch výšky do 12 m	1,205	t	36,00		43,38
767 - Konštrukcie doplňk. kovové stavebné spolu :			33 873,34				33 873,34
76 - KONŠTRUKCIE spolu :			38 717,78				38 717,78
77 - PODLAHY							
771 - Podlahy z dlaždíc keramických							
77	77157-5107	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 200x200 do tmelu	8,200	m2	11,60		95,12
78	59763-1800	Dlaž. 200*200*8 l	8,364	m2	15,00		125,46
79	99877-1102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	0,187	t	15,00		2,81
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :			223,39				223,39
776 - Podlahy povlakové							

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
80	77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	24,500	m2	2,18	53,41	
81	77652-1100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov	86,036	m2	3,20	275,32	
82	28410-2450	Podlahovina PVC (cena včít.soklov)	87,757	m2	10,20	895,12	
83	77658-3110	Voľné polozenie jednej vrstvy podložky pod podlahoviny	86,036	m2	0,21	18,07	
84	28396-38800	podložka	86,036	m2	1,70	146,26	
85	99877-6102	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	0,319	t	12,80	4,08	
776 - Podlahy povlakové spolu :			1 392,26			1 392,26	
77 - PODLAHY spolu :			1 615,65			1 615,65	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE							
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek							
86	78141-5014	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin. 200x100 do tmelu	55,212	m2	16,00	883,39	
87	59767-0000	Obkl. ker.	56,316	m2	15,00	844,74	
88	99878-1102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	0,974	t	15,00	14,61	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :			1 742,74			1 742,74	
784 - Maľby							
89	78440-2801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním	2 278,182	m2	1,01	2 300,96	
90	78444-1111	Maľba akrylátová 1 farebná so stropom v miest. do 3,8m	142,120	m2	2,93	416,41	
91	78445-2271	Maľba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	2 615,404	m2	0,99	2 589,25	
92	78448-1010	Stierka na stenách a stropoch v miestnosti v. do 3,8m	2 615,404	m2	7,50	19 615,53	
784 - Maľby spolu :			24 922,15			24 922,15	
787 - Zasklievanie							
93	78710-	Příplatok za bezpečn. fóliu okná, dvere a zaskl. steny	79,765	m	53,50	4 267,43	
94	78710-0802	Vyskliev. stien, zábradlia, výť. šachiet sklo ploché do 3m2	157,525	m2	1,86	293,00	
787 - Zasklievanie spolu :			4 560,43			4 560,43	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :			31 225,32			31 225,32	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :			82 588,58			82 588,58	
Rozpočet celkom :			146 710,39			146 710,39	